

فونونی زاده:

وقتش بود اختلافات استقلال به پایان برسد



مهدی فونونی زاده پیشکسوت تیم ملی و باشگاه و حاشیه‌های به وجود آمده صحبت کرد. در خصوص اتفاقات اخیر استقلال و حل اختلافات میان علی خلیف و جواد نکونام چه نظری دارید؟

از علی رضا دبیر و فدراسیون کشتی تشکر می‌کنم که بانی این اتفاق خوب شدند ولی باید دید این حل اختلافات به صورت عمقی و ریشه‌ای صورت گرفته یا اینکه صرفاً در روبروی بیستی یک عکسی باهم انداختند. امیدوارم این آشتی کنار فرمالیته نباشد و در عمل هم ببینیم این دو نفر همراه هم دل شده‌اند و دیگر شاهد درگیری و جنگ اعصاب در مجموعه نباشیم. واقعاً وقتش رسیده بود یک نفر استنبل بالا بزنند و اختلافات داخلی استقلال را پایان دهد چون کار داشت به جای باریک کشیده می‌شد و ادامه این روند به شکستن حرمت‌ها کشیده می‌شد. این اتفاق یزینده باشگاهی مثل استقلال نیست. من بادم نمی‌آید چنین موردی را در استقلال پیش از این به این شکل دیده باشم. مثلاً امیر قلعه‌نویی و واعظ آشتیانی اختلاف داشتند ولی تا پایان فصل حتی یک صحبت هم علیه هم نداشتند یا فرهاد مجیدی با احمد مددی مشکل داشتند ولی به این شکل آن را علنی نکرده بودند. این اتفاقات در شان باشگاه استقلال نبود.

شرایط تیم استقلال را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

فعالاً مسابقات لیگ تعطیل است ولی مشکلات مالی دارد اثر منفی روی تیم و بازیکنان می‌گذارد و این اثرش را ممکن است در بازی‌های آینده و دربی بگذارد. حل اختلافات داخلی قدم اول بود ولی در ادامه باید فکری برای حل مشکلات مالی صورت بگیرد. تیم نقل و انتقالات خوبی نداشته و حالا بازیکن جدیدی که قرار است اضافه شود باید دید از لحاظ کیفی در چه سطحی است. استقلال تا کنون خوب نتیجه گرفته است و حیفا است که به این تیم رسیدگی نشود و خراب شود.

خارج از مستطیل سبز هانگژو ۲۰۲۳

ادامه دو میدانی بازی‌های آسیایی هانگژو رقابت ماده دوی ۳۰۰۰ متر مانع برگزار شد و کیهانی با دیگر دوندگان مسابقه داد. او با زمان ۸ دقیقه و ۴۵ ثانیه و ۹۸ صدم ثانیه به عنوان نفر هفتم از خط پایان عبور کرد و دستش به مدال نرسید. کیهانی در بازی‌های آسیایی جاکارتا قهرمان این ماده شده بود. او که مدت‌ها از دو میدانی دور بود، در این رقابت در لیست اعزامی تیم دو میدانی به بازی‌های هانگژو قرار گرفت. مدال طلای این ماده به اویناس سابل دونده هندی با زمان ۸ دقیقه و ۱۹ ثانیه و ۵۰ صدم ثانیه رسید و دو دونه ژاپنی نفر و برتر گرفتند.

شطرین باز ایران در جریان مرحله سوم بخش استاندارد بازی‌های آسیایی با ترکیب پرهام مقصدلو، بردیا دانشور، پویا ابدینی و سیدمحمد امین طیطایی مقابل تیم چین با نتیجه ۵-۲ بر پیروز شد. تیم ملی ایران در مرحله اول، دوم مقابل بنگلادش و قزاقستان به برتری رسیده بود. در این بخش ۱۳ تیم حضور دارند. این مسابقه تا مرحله نیمه‌انجامه دارد.

در ادامه مسابقات روز نخست تیر و کمان بازی‌های آسیایی هانگژو، در مرحله مقدماتی ریکووزان، مینا فلاح با امتیاز ۶۱۸ در رده سی و هشتم قرار گرفت و در بازی نخست مسابقات حذفی به مصاف تیم انداری از قطر می‌رود. همچنین مصفا پورماهانی با امتیاز ۶۱۷ در رده سی و نهم ایستاد.

دیدگاه

تساوی، گرگ‌گشای پرسپولیس نیست



محمود شافعی کارشناس فوتبال

در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا شاهد تقابل پرسپولیس با الدحیل قطر خواهیم بود. بسیار بازی سختی در انتظار نماینده کشورمان است. شرایط تیم‌های عربی به خصوص حریفان عربستانی و قطری تغییر کرده و آنها با استفاده ستاره‌های مطرح دنیا به رقبایی بسیار قدرتمند مبدل شده‌اند که شکست دادن چنین حریفانی واقعاً کار دشواری است و عزمی دوچندان را می‌طلبد. بازی‌ها از حالت رقابت منصفانه خارج شده و به رقابتی نابرابر تغییر یافته که باید در مصاف با تیم‌هایی که هزینه‌های بالایی کرده‌اند و می‌خواهند در آینده کیفیت فوتبال ملی‌شان را بالاتر بیاورند، آماده‌ی گشتی‌تری داشته باشند. پرسپولیس در بازی اول مقابل النصر عربستان مغلوب شد و چون تیم‌های اول گروه‌ها صعود می‌کنند و تیم سه برتر از پنج تیم دوم گروه‌ها جواز صعود می‌گیرند پس پرسپولیس باید برابر الدحیل به دنبال پیروزی باشد چون تساوی مسیر صعود را سخت‌تر می‌کند. پرسپولیس یک بازی با النصر در عربستان دارد و برای صدرنشین شدن کارش خیلی سخت‌تر است. الدحیل ستاره‌های مطرحی دارد ولی قبل از این به پرسپولیس باخته و این بار هم احتمال شکستش وجود دارد چون در بازی اول مقابل استقلال تاجیکستان متوقف شد و در لیگ ستارگان قطر هم چهارم است. مساوی‌گره گشای پرسپولیس نیست و با برتری مقابل الدحیل عمل شرایط نماینده کشورمان برای صعود به مرحله بعدی بسیار بهتر خواهد شد. امیدوارم وحید امیری همانند مهدی ترابی بتواند به بازی برسد و جای خالی میلاد سرلک هم حس نشود. اگر بازی از حالت عادی خارج نشود با تدبیر یحیی گل محمدی برتری مقابل الدحیل دور از دسترس نیست. در ترکیب پرسپولیس جای خالی مهاجم رأس کاملاً مشهود است ولی مشکل بیشتر تیم در خلق موقعیت بوده و هافبک‌های تیم برای ایجاد موقعیت، عملکردی که باید را نداشته‌اند. وقتی موقعیت بر روی دروازه حریفان به اندازه لازم نیست، طبیعتاً نباید انتظار داشته باشیم تا گل‌های زیادی به ثمر نینشیند. نیل باهوینی به تیم پیوسته ولی هنوز به بازی گرفته نشده و مشخص نیست این مهاجم سوئدی در چه شرایطی است. باید امیدوار بود تا مستولیت گلزنی را در دیگر نقرات بر عهده بگیرند چون باهوینی مدتی در تیمی بازی کرده و از شرایط مسابقه به دور است. هماهنگی لازم را با پرسپولیس ندارد چون هنوز به مرز آمادگی نرسیده است. بازی با النصر چند زاویه داشت. مباحث حاشیه‌ای بیش از اندازه مطرح شده بود و بازیکنان تیم تحت تأثیر نام رونالدو، مانه و اوتابو قرار داشتند. طبیعی است در چنین شرایطی بازیکنان از لحاظ روحی نمی‌توانند در شرایط همیشگی باشند. دو کارت زرد بی‌مورد میلاد سرلک که اولی به خاطر گرفتن توپ با دست بعد از زمین خورد و دومی خطای بچه‌گانه روی رونالدو بود به النصر کمک کرد تا برنده بازی شود. او به عنوان هافبک وسط به شکلی بازی می‌کند که با مرتکب خطا می‌شود یا بر روی او خطا می‌کنند. سرلک باید به دنبال بازی شرایط حملات تیم باشد و خود را اسیر درگیری‌هایی نکند که به نفع تیم نیست. در بازی با الدحیل هم جای خالی او باید به درست پر شود تا نتیجه خوبی برای پرسپولیس رقم بخورد.

آگهی فقدان سند مالکیت { موضوع ماده ۱۳۰ } مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ مبنی بر فقدان سند مالکیت به دلیل فقدان سند مالکیت اسبوی ملک بانضمام استیضاهید از دفتر ۵۲ اسلا مشرف از سوی ملک وضعیت ثبتی پلاک ۱۱۹۹ فرعی از ۴۵ اصلی بخش ۱۲ ناحیه ۵ به شرح زیر اعلام می‌گردد. مشخصات ملک: شش‌دانگ آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۵۱۹۹ فرعی از ۴۵ اصلی، فروروی مجزا شده از ۴۵۵۵ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۵ در طبقه ۲ واقع در بخش ۱۲ تهران به مساحت ۵۸/۶۶ متر مربع (۰/۲۲۷) دو متر و هفتاد و دو سانتیمتر مربع از کلان است. مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه ۱۲ به مساحت ۲۰۰۳ متر مربع در طبقه همکف پارکینگ قطعه ۱۰ به مساحت ۱۰۷۵ متر مربع در طبقه همکف مشخصات مالکیت: مالکیت مشرت ارسا فرزند همت شش‌نامه ۱۳۸۵/۱۸ تاریخ تولد ۱۳۳۹/۰۶/۰۵ صادره از قلمون درآری شماره ملی ۲۶۶۹۹۱۶۴۲۷ شماره سند مالکیت ۱۲۷۶ تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱ شهر اسلا مشرف استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاهی ۴۰۷۷۷۷ سری ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۰۱۵۱۰۵۱۰۵۱۰۵۱۰۵۱ ثبت گردیده است. اکنون ملک اعلام مفقودی سند به علت جابجایی نام نهاده است و درخواست سند الملنی ارائه داده است. در همین راستا ملوک مقررات ماده ۱۰۷ این نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند به عدم معامله اعتراض خود را کتبا بنویسد نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض به مدت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند الملنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلا مشرف از طرف حسن رسته‌امالی تهرنی



پرسپولیس در دیداری سخت به مصاف الدحیل می‌رود

استقبال شیک به سبک سپاهان

برگزار خواهیم کرد تا آماده مسابقه شویم. سرمربی الاتحاد با اشاره به بازی‌های دشوار این تیم گفت: واقعیت ماجرا این است که زمان کمی برای بازی‌ها داشتیم و همین موضوع سبب می‌شود شرایط دشوارتری را تجربه کنیم؛ تمام تلاش خود را انجام دادیم تا بازیکنان را به صورت کامل در اختیار داشته باشیم و به همین دلیل تصمیم گرفتیم یک روز زودتر به ایران سفر کنیم تا با شرایط آشنا شویم. وی درباره غیبت بنزما ادامه داد: مدتی است که بنزما را در اختیار نداریم و حتی بازیکنانی داشتیم که برای تیم ملی عربستان بازی می‌کنند. تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم تا از بازیکنان جوان و خوب خود استفاده کنیم، با اینکه گاهی بازیکنان در اختیار تیم نیستند، اما چاره‌ای به جز ادامه دادن نداریم.

پیش‌بازی پرسپولیس

الدحیل در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا دوشنبه از پرسپولیس پذیرایی خواهد کرد. روزنامه‌الرای قطر قبل از این بازی نوشت: الدحیل منتظر حضور گسترده هواداران‌ش در این بازی است. شاگردان گرسبواز انگیزه بالایی برخوردارند و بسیار امیدوار به کسب پیروزی در این بازی‌اند. ال‌رای در ادامه گزارش خود نوشت که الدحیل در این بازی همه بازیکنانش را در اختیار دارد و این باعث شده تمرین این تیم با شور و هیجان زیادی انجام شود. الدحیل در فصل جاری لیگ ستارگان قطر پنج بازی انجام داده است که نتیجه آن دو برد، یک تساوی و یک شکست بوده است تا با ۱۰ امتیاز در رده چهارم جدول رده‌بندی قرار گیرد. مسوول برگزاری و ناظر این مسابقه، «تاه سن نی» از مالزی است. ارزیاب داوری هم سعدالفضل از کویت است. داوری این مسابقه برعهده کیمورا هیروبوکی از ژاپن خواهد بود که همراه دو کمک خود و دو چهارم‌روز جمعه‌راهی دوحه شد. و اتانابه کوتا، کاجی تاکومی و تانیموتو ریو به ترتیب به عنوان کمک یک، کمک دو و داور چهارم و راهبرهای می‌کنند در این مسابقه داور VAR باشگاهی مان کی بوده است! سعی کردیم با بازی‌های تدارکاتی خودمان را آماده بازی کنیم و این خیلی شرایط سختی را برای ما فراهم می‌کند. با این برنامه‌ریزی ممکن است تا یک ماه دیگر به این اتفاق بایفتد. به هر حال ما یک گروه خوب داریم و همه تلاش می‌کنیم که در این مسابقه موفق باشیم. برای این جایگاه می‌جنگیم، شک نکنید. فقط امیدواریم مشکلات مان برطرف شود.

صحبت‌های سرمربی الاتحاد

سانتوس، سرمربی الاتحاد در نشست خبری پیش از بازی در خصوص دیدار با سپاهان اظهار کرد: باعث افتخار ما است که در ایران حضور داریم؛ این دومین بازی مرحله گروهی ما به‌شمار می‌رود و از سپاهان با یکنگان و کادرفنی خوبی را در اختیار دارد. وی افزود: در جدال ابتدایی خود که بسیار اهمیت داشت به پیروزی رسیدیم و به خوبی سپاهان در سه ورزشگاه مختلف از الاتحاد میزبانی کرده است، اما در تک دیداری که در ورزشگاه نقش جهان بین دو تیم برگزار شده است این سپاهان بود که در دیداری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۷- برابری شماره ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شیرزاد کلامحدی به شناسنامه شماره ۱۳۶ کدملی ۶۳۴۹۶۶۳۴۰۱ صادره شیروان فرزند رحیم در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۷/۸ مترمربع پلاک شماره ۵۹۰ فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام- بولوار شهید قدوسی- کوچه شهدای فیضی- کوچه شهید مرادعلی فیضی، خریداری شده از محمد عزیززاد و منتسب به مالکیت حیدر نصیری محرز گردید. قطعه ۹ چوار

۸- برابری شماره ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شروندی به شناسنامه شماره ۱۲۲ کدملی ۴۵۰۰۷۲۵۴۱ صادره ایلام فرزند علی‌بخش در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۹/۳۹۰ مترمربع پلاک شماره ۲۹۸۳ فرعی از ۲/۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام- بانقلان- ابتدای خیابان قائم، خریداری شده از نعمت‌اله مظفرزاد و منتسب به مالکیت نوربانو و شکرعلی باقلائی محرز گردید.

۹- برابری شماره ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۳ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت‌اله مظفرزاد به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۵۰۰۹۷۵۹۱ صادره ایلام فرزند مرتضی در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۳۶/۳۳۳ مترمربع پلاک شماره ۲۹۸۴ فرعی از ۲/۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام- بانقلان- ابتدای خیابان قائم، خریداری شده از بنول شروندی و منتسب به مالکیت نوربانو و شکرعلی باقلائی محرز گردید.

۱۰- برابری شماره ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نعمت‌اله مظفرزاد به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۵۰۰۹۷۵۹۱ صادره ایلام فرزند مرتضی در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۳۶/۳۳۳ مترمربع پلاک شماره ۲۹۸۴ فرعی از ۲/۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام- بانقلان- ابتدای خیابان قائم، خریداری شده از بنول شروندی و منتسب به مالکیت شکرعلی و نوربانو شهرت هردو باقلائی محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی‌های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ تیموریان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو ایلام

۱- برابری شماره ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ هیأت اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی‌رضا محمدی به شناسنامه شماره ۱۶۴ کدملی ۴۵۰۱۲۸۵۳۳۱ صادره ایلام فرزند صدیعیاس در مقدار ۱۶ سیم ۲۱ سیم (شش‌دانگ) یک باب ساختمان به مساحت ۱۵/۱۸ مترمربع پلاک شماره ۸۰۹ فرعی از ۱۲۱۵ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام- میدان میلاد- پشت مجتمع خیر، خریداری شده از علی هاشمی‌فر و منتسب به مالکیت عباس ششبه‌ای مالک ثبتی محرز گردید.

۲- برابری شماره ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ هیأت اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جوانمیر جشیدی به شناسنامه شماره ۶۳۴۴ کدملی ۴۵۰۰۳۹۹۲۴۴ صادره ایلام فرزند ابراهیم در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۹/۸۶ مترمربع پلاک شماره ۳۳۰ فرعی از ۱۴۱۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام- چهار راه مادر، خریداری شده از زهرا اقدسی و منتسب به مالکیت حاجی آب بخش محرز گردید.

۳- برابری شماره ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ هیأت اول/ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد الفتونی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۴۵۰۱۵۱۵۳۳۳ صادره ایلام فرزند یاسم در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷/۱۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۰ فرعی از ۱۴۱۹ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام- میدان نبوت- کوچه اول، خریداری شده از ضیا، ویسه و منتسب به مالکیت علی‌اکبر اسماعیلی محرز گردید.

۴- برابری شماره ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد صالح‌فر به شناسنامه شماره ۸۴ کدملی ۶۳۴۹۹۵۵۶۸۴ صادره شیروان فرزند اولابگ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۴/۷۹ مترمربع پلاک شماره ۵۱ فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک ایلام- بولوار قدوسی- خیابان خدامردی- جنب کمرخندی خریداری شده از حجت‌اسامیان و منتسب به مالکیت محمد مومنی محرز گردید.

شناسه آگهی: ۱۵۶۰۲۳۳۲